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OCHRONA POD KRWI JEZUSA 

Małe Czerwone Wstążki  

 

 

  

Ten traktat ewangeliczny został przetłumaczony na 

komputerze. Jeśli możesz poprawić lub ulepszyć język, 

skontaktuj się z biurem pod adresem info@angp.co.za 

  

Pewnego niedzielnego poranka, będąc jeszcze przybyszem 

do Lesotho, wyszedłem do górskiej wioski. Wchodząc do 

wioski zauważyłem biegającą kurę i dwanaście 

kurczaków. Zauważyłem też, że każdy z małych kurczaków 

ma na grzbiecie za skrzydełkami małą czerwoną 

wstążeczkę. To był taki zabawny widok, widzieć małe 

kurczaczki skaczące z małymi wstążkami na grzbietach. To 

sprawiło, że zapytałem właściciela kury, dlaczego kurczaki 

nosiły wstążki. - Czy nie wiedziałeś, że ma to chronić przed 

porwaniem przez jastrzębie? - zapytał właściciel. Powiedział 

mi, że skoro w tym nagim i bezdrzewnym kraju nie było 
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żadnej innej ochrony dla kurczaków, jastrzębie 

przylatywały z okolicznych gór i zabierały jednego kurczaka 

po drugim, ale gdyby miały przywiązaną czerwoną wstążkę 

do pleców, nic im się nie stało. . 

Głęboko przemyślałem tę sprawę i kiedy szedłem do kościoła, 

w którym miałem głosić, czułem, że Bóg dał mi kazanie na ten 

niedzielny poranek. 

Zanim jednak zacząłem głosić, zapytałem zbór, czy to 

słuszne, że małe czerwone wstążeczki bez wątpienia chronią 

małe kurczaki przed zabraniem przez jastrzębia lub innego 

dzikiego ptaka. 

Zapewnili mnie, że jastrząb nigdy jeszcze nie wziął kurczaka 

z czerwoną wstążką. Powiedziano mi również, że jeśli 

czerwone wstążki były przywiązane do grzbietów dziesięciu 

kurczaków, a jedenasta nie miała czerwonej wstążki, 

jastrząb zanurkowałby i wziął kurczaka bez wstążki spośród 

wszystkich innych. To zachęciło mnie do wypowiedzenia się 

na temat ochrony, jaką my, chrześcijanie, mamy pod Krwią 

Jezusa Chrystusa. Tak samo jak dzieci Izraela były 

chronione przed niszczycielem przez krew baranka, którą 

spryskała framuga drzwi, tak my jesteśmy chronieni przez 

krew Chrystusa. Rachab, nierządnica Jerycha, dom jej ojca 

i wszyscy, którzy z nią byli, byli chronieni i utrzymywani 

przy życiu przez czerwony sznur, który przywiązała za 

oknem. Krew Jezusa Chrystusa, która oczyszcza nas z 

każdego grzechu (1 Jana 1: 7), z pewnością ma moc, aby 

chronić nas przed wielkim jastrzębiem, którym jest 

diabeł. W rzeczywistości jest to jedyna prawdziwa ochrona 

przed wszelkimi czarami i demonami. W Objawieniu 12:11 

jest powiedziane: „Odnieśli zwycięstwo nad nim przez krew 

Baranka i przez prawdę, którą głosili”. Doświadczyłem w 
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ciągu czterdziestu lat pracy misyjnej, że wszystkie ataki 

najpotężniejszych czarowników i złych mocy szatana 

pozostały bezsilne wobec ochronnej mocy Krwi Jezusa 

Chrystusa. 

Fakt, że jastrząb wziąłby tylko tego, który nie miał 

czerwonej wstążki na grzbiecie, spośród wszystkich innych, 

pokazuje, że zbawienie jest sprawą osobistą. Nie 

wystarczy, że nasz ojciec, matka, bracia czy siostry są 

zbawieni. Każdy musi sam wiedzieć, że jest pod krwią 

Jezusa Chrystusa. Możliwe, że te czerwone wstążki, 

wybielone przez słońce, staną się szare, tak że jeśli nie 

zostaną zastąpione czerwonymi, jastrząb opadnie i 

złapie kurczaki pomimo wstążek. To pokazuje, że nie 

wystarczy oczyścić się Krwią Jezusa Chrystusa i pozwolić, 

aby stało się to zapomnianym doświadczeniem. 

Musimy wiedzieć, że jesteśmy czyści dzięki Krwi Chrystusa 

i nieustannie pod jej opieką. Jeśli twoje grzechy nie zostaną 

przebaczone, a twoje serce nie zostanie oczyszczone krwią 

Jezusa Chrystusa, wielki jastrząb, diabeł, z pewnością cię 

pochwyci. Biegnij więc do Jezusa i wyznaj Mu wszystkie 

swoje grzechy, a potem upewnij się, że „Jeśli wyznamy 

nasze grzechy Bogu, On dotrzyma Swojej obietnicy i uczyni 

to, co słuszne: przebaczy nam nasze grzechy i oczyści nas z 

wszelkich złych uczynków”. (1 Jana 1: 9). ... „a Krew Jezusa, 

Jego Syna, oczyszcza nas z wszelkiego grzechu” (1 Jana 1: 

7), a także uwalnia nas od mocy i panowania grzechu. 

skrzydła przypominają nam skrzydła modlitwy, które dał 

nam Bóg. „Ci, którzy ufają Panu w sprawie pomocy, 

odzyskają siły. Uniosą się na skrzydłach jak orły… 

”( Izajasz 40:31). Oznacza to, że nasza wiara w Jezusa 

Chrystusa musi iść w parze z naszymi modlitwami, co 

http://www.angp-hb.co.za/


Download from    www.angp-hb.co.za    page 4  

oznacza, że musimy prosić Boga, aby oczyścił nas z grzechu 

i powierzył się w modlitwie opiece Jego Krwi. 

Ktoś zapytał, czy mała zielona lub niebieska wstążka byłaby 

tak samo dobrą ochroną jak czerwona, na co musiałem 

odpowiedzieć, że nasze własne działania, jakkolwiek piękne, 

które mogą wyglądać z ludzkiego punktu widzenia, nie mogą 

nas chronić przed diabeł. ( Izajasz 64: 6). 

 

 

Kończąc, mogę tylko zeznać, że w ciągu ostatnich 

czterdziestu lat nigdy nie słyszałem ani nie widziałem 

jastrzębia biorącego kurczaka, który miał małą czerwoną 

wstążkę dla ochrony. Nie widziałem też żadnego dziecka 

Bożego pokonanego przez diabła, gdy pozostawało pod 

ochroną Krwi Jezusa Chrystusa. 

JR Gschwend 

  

Jeśli znalazłeś zbawienie w Chrystusie lub w inny sposób 

zostałeś pobłogosławiony przez naszą ewangeliczną 

literaturę, daj nam znać. Chcielibyśmy razem z wami 

podziękować Bogu i dalej wspominać was w naszych 

modlitwach. Aby otrzymać bezpłatną literaturę 

ewangeliczną, książki i traktaty w ponad 540 językach, 

napisz do: 

  

E-MAIL: info@angp.co.za 

WYDAWCY EWANGELII WSZYSTKICH NARODÓW 

PO Box 2191, PRETORIA, 0001, RSA 

(Misja Literatury Ewangelii finansowana z darowizn) 

(Rozp. Nr 1961/001798/08) 
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 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office on info@angp.co.za 
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